
●店舗スタッフの対応

①スタッフへの「アルナイルガードローション」による

手指除菌徹底

②施術前においてスタッフの手指除菌

③お客様が帰られた後のお部屋、器具類は徹底除菌

今後もお客様の安心安全に努めてまいります。
お客様には大変なご心配とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜
りますようお願い申し上げます。

株式会社 Feliz.Dia

当サロンでもっともヒトが触れる、ドアノブ、
トイレ、椅子や机、筆記用具など、直接触れる
箇所は全て除菌しております。

皆様におかれましても、手洗いうがい・マスク着用など、インフルエンザ
と同様の感染予防対策をお取りいただき、発熱等の症状がある方は速やか
に医療機関を受診していただきますようお願い申し上げます。


